
NPA SHOWFINALER  -  ÅRETS PONNI 2017! 
VALLERMYRENE  7. - 8. OKTOBER KL.09.00 

 
Vi ønsker våre medlemmer velkommen til en festhelg med ponni! 
Årets siste ordinære NPA show samt middag går av stabelen på lørdag, og årets ponni finaler går både 
lørdag og søndag (se egen proposisjon for lørdagens show). 
 

 Showfinalene i bruksklasser går på lørdag, parallelt med showet.  Eksteriørfinalene går på søndag.  
Mønstringsklassene for barn og unge vil være på lørdag. Alle klasser og finaler går i ridehus. 
 

 Årets finaledommer er Kerry Evans  – Storbritannia 
 

 Lista over kvalifiserte ponnier ligger på www.ponniavl.no under show/utstilling, og oppdateres 
etter hvert show. 

 

 Finalereglene kan leses på www.ponniavl.no under NPA- Regelverk. Vær oppmerksom på at 
i bruksfinalen kan du kun melde på og starte i den høyeste klassen du har kvalifisert deg til. For 
eksempel: Har du kvalifisert deg i både skritt og trav klasse samt skritt,trav og galopp klasse, kan du 
kun melde på i skritt, trav og galopp finalen. Det samme gjelder for working hunter klassene. På 
finalen vil vi kun arrangere working hunter 40 cm og 60 cm. 

 

 Oppstalling er tilgjengelig  og bestilles online når du melder på ponnien. Skal du kun ha dagboks må 
du skrive det i kommentarfeltet.  Priser: Dagboks kr.250,-. Døgnboks kr.600,-. Fre. – søn. kr.750,-. 
 

 Kafeteria vil være åpen under hele arrangementet. Lørdag kveld inviterer vi til pizza og sosialt 
samvær i kafeteriaen. Vennligst opplys i kommentarfeltet hvor mange barn og voksne i ditt følge 
som ønsker pizza, samt eventuelle allergier. Nærmere klokkeslett og priser på pizza kommer senere 
på www.ponniavl.no.  
 

 Deltagende ponnier må være grunn- og vedlikeholdsvaksinerte etter gjeldende regler fra Norsk 
Hestesenter eller være vaksinert minst 1 gang i løpet de siste 3 måneder. Ingen vaksinasjon må 
være tatt de 7 siste dager. For uvaksinerte føll gjelder mors gyldige vaksinasjon. 

 

 Priser finaleklasser: 
Det koster 200 kr pr.ponni pr.klasse, også for mønstringsklassene. 
Betalingen skal skje samtidig ved påmeldingen til NPA konto nr. 9365 11 84302 
Påmelding elektronisk via NPA sin webside www.ponniavl.no – Show/utstilling 
Påmeldingsfrist 25. Sept. Unntak: kvalifiserte fra Karmøy og Vallermyrene melder på i sekretariatet 
umiddelbart etter at de respektive showene er over. 
Påmelding er økonomisk bindende fra du har meldt på. Manglende betaling/oppmøte blir 
etterfakturert. Kun gyldig veterinærattest blir godkjent for å trekke ponnien og slippe å betale etter 
at ponnien er påmeldt. 
 

 Kvittering, pass m/gyldig vaksinasjon må medbringes til sekretariatet for innsjekk før du laster av 
ponnien. 
 

 Kontaktperson eksteriørfinaler: Siv Nyland tlf 97114095 - siv.nyland@gmail.com 
Kontaktperson bruksfinaler: Marte Hopp-Andreassen tlf 97954434 - post@stall-hopp.com 

 
Velkommen til Showfinalene 2017! 
 

Med vennlig hilsen 
Styret og finalekomitéen  
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